
平成30年 6月26日 

保護者各位 

如 水 館 中 学 高 等 学 校 

 校   長   江 口 史 憲  

 

保護者会（個人懇談）のお知らせ 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育振興のため、

多大なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、夏期休暇を迎えるにあたり、下記要領にて保護者会（個人懇談）を開催致します。お子様の日常生活・学習・進路、

また学校へのご要望など学級担任と隔意なくご懇談をいただき、今後の学級活動・本校教育に生かして参りたいと考え

ております。万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．懇談会日時    7月23日（月）・24日（火） 2日間    9時～17時 

 

  ２．出  欠  席    下記の出欠票を7月6日（金）までに、学級担任へご提出下さい。 

   

  ３．そ  の  他    ・懇談時間の割り当ては、学級担任が調整し、後日ご連絡致します。ただし、ご希望にそ

えない場合もありますので、ご了承下さい。 

・本校に兄弟姉妹が通学しておられる場合、時間調整が必要な方は、下記にクラス名など

を記入して下さい。 

・スリッパをご持参下さい。 

・駐車場は円形校舎中庭をご利用ください。 

 

以上 

 

キ リ ト リ 

 

出 欠 票 

中学 ・ 高校              年   組   番 

                       

                      生 徒 名 前                

該当するものに○をつけてください。 

 

１．出席希望日  ① 23日（月）  ② 24日（火）  ③ どちらでもよい 

 

  希望時間 ９時 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時 どの時間帯でもよい 

 

２．欠席 

 

 

 

兄弟姉妹の学年 

中学・高校            年   組  生徒名前                 

 

 

通信欄 

 

 

 


